

FIRE SAFTY CERTIFICATE

No. 29/2019

Dated 22/05/19

Certificate that the Saket public school at the Bajaj nager, Fulchur road, Gondia Dist. Gondia comprised of Ground floor, first and second floor owned/occupied by shri Awdhoot eduction society, Gondia have complied With the fire prevention and fire safty requirements in accordance with ruls of state/UT fire service Rules, and verified by the officers concerned of fire service on 21/ 05 /2019 date of in the presence of Mr. Krishna Kumar Soni (Principal) and that the building /premises is fit for occupancy class 1 to 12 at Saket Public School with effect from 22/05/2019 for a Six Month (Till 22/11/2019) in accordance with rule and subject to compliance of the condition.

Issued 22/05/2019 at In charge Fire & Emergency Service Municipal Council Gondia

by


Signature with seal:- Incharge Fire Officer
Fire & Emergency Services
Municipal Council Gondia

Name: - Shri L. N. Bendarkar

Disignation: - In Charge fire & emergency service
Municipal council, Gondia

To,

Principal

Saket Public School

Bajaj nager, Fulchur road, Gondia Dist. Gondia M.S

ENDORSEMENT

The no objection certificate issued by Fire servive stand cancelled and annulled due to expiry of fire safty certificate on 21 /11/2019 (reasons to be recorded).


Signature with seal:- Incharge Fire Officer
Fire & Emergency Services
Municipal Council Gondia

Name: - Shri L. N. Bendarkar

Disignation: - In Charge fire & emergency service
Municipal council, Gondia


Principal
SAKET PUBLIC SCHOOL
GONDIA


Manager
SAKET PUBLIC SCHOOL
GONDIA

कार्यालय अग्निशमन व आणी बाणी सेवा विभाग नगर परिषद, गोंदिया

कार्यालय दूरध्वनी क.
07182/237601, 230000, 101

क.नपगों/अशावि/129/29/2019
कार्यालय नगर परिषद, गोंदिया
दिनांक :- 22/05/2019

प्रति,

साकेत पब्लिक स्कूल,
बजाज नगर, फुलचुर रोड,
गोंदिया, जि. गोंदिया,

विषय :- रिनिवल तात्पुरता ना-हरकत प्रमाण पत्र बाबद.

संदर्भ :- आपले आवेदन पत्र दिनांक 16/05/2019

महोदय,

विषयाचे अनुषंगाने व संदर्भाधिन आवेदनानुसार बजाज नगर, फुलचुर रोड, गोंदिया, जि. गोंदिया, इथे शाळा करिता अग्निशमन उपाय योजना अटि शर्तीचे अधिन पालन करून तात्पुरता ना-हरकत प्रमाण पत्र 6 माह कालावधी करिता दिनांक 22/05/2019 ते 21/11/2019 पर्यंत मंजूर करण्यात येत आहे.

आवेदकांनी रिनिवल तात्पुरता ना-हरकत प्रमाण पत्र रूपये 500/- र.क. 1765/47 दि. 22/05/2019 रोजी भरलेले आहे.


अटि व शर्ती :-

- 01) महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक व जीव संरक्षक उपाय योजना 2006 चे तरतुदी प्रमाणे अग्निशमन उपाय करणे बंधन कारक राहिल.
- 02) टेरेसवर कमीत कमी 10,000 लीटर ची पाणीची टाकी असावी.
- 03) आवश्यकते नुसार Fire Extinguisher 6 Kg चे लावणे बंधन कारक राहिल.
- 04) अग्निशमन यंत्र Working Condition मध्ये ठेवणे आवश्यक राहिल.
- 05) आफिस मध्ये बार्ड वर आपातकालिन टेलिफोन नं. पोलिस, अग्निशमन, हॉस्पिटल, संबंधित व्यक्तचे लावणे आवश्यक राहिल.
- 06) इलेक्ट्रीक फिटिंग उच्चकोटी ची असावी.
- 07) परिसर साफ व स्वच्छ ठेवावे.
- 08) जर कोणतेही प्रकार चे तक्रार प्राप्त झाल्यास देण्यात आलेले ना-हरकत प्रमाणपत्र रद्द करण्यात येईल. हयाची नोंद घ्यावी.

वरील दर्शविलेल्या प्रमाणे शर्ती व अटीचे काठेकोरपणे पालन करणे आवश्यक असुन ना-हरकत प्रमाणपत्र देण्यास हरकत नाही.


Principal
SAKET PUBLIC SCHOOL
GONDIA


Manager
SAKET PUBLIC SCHOOL
GONDIA


प्रभारी अग्निशमन अधिकारी
अग्निशमन व आणीबाणी सेवा विभाग
न.प.गोंदिया

~~विशेष साक्षात्कार - नव आवेदन पत्र~~
M/MAC Form 2

नमूना - २

विषय १२, ११० (२) ११४, ११६ (२) आणि ११७ (१) (१) (२) व (३) पहा

-सर्व साक्षात्कार पावती-

1765

पुस्तक क्र.

गोंदिया नगर परिषद पावती क्र. 047

श्री ~~सोपेत~~ ~~पुस्तक~~ ~~कांच्या~~ ~~कडून~~ ~~पुस्तक~~ क्र. ~~NO. 1~~ बुददल

~~३००~~ रुपये ~~...~~ (अधारी मिळाले)


दिनांक ~~...~~

लिपीकांची सही

लेखापाल / रोखपाल

प्राधिकृत अधिकाऱ्याची सही

रोकड वहित नोंद पृष्ठ क्रमांक


Principal
SAKET PUBLIC SCHOOL
GONDIA


Manager
SAKET PUBLIC SCHOOL
GONDIA